De pace constantie.

aut q. t. s. restituēdi. s. q. quis perficit quod nō est nec
fuit suum. ss. de lega. i. si quo bonorum. ss. solu. marri. l. si
mora. Debitor lucrat fructus nisi t. s. sit appositi cau-
sa custo die. ss. de re. iur. l. cum tps. Hicci Accur. q. spā
le est in imperatore q. possit auferre rem alterius. ss. de
regu. iur. l. id quod nostrū. **MISI CIVITAS**
ASTRALGATUR JURAMENTO
Nota q. ciuitas potest obligari p. iuratur. sub iure iuri-
ran. pacifici. nō habeat aiam vnde hoc iuramentū re-
serendum est ad aiam ciuitum per ea que no. Inno. ex-
tra de sen. c. grauen. Bal.

*contraversia feudi eius
imperatores iuratores 452 w*

en debon off. parus

*a. C. Refutatio.
ri. Nota pro In-
no. in. c. cōstiu-
tione. de recipi-
t. in. c. d. lit. cō-
testa. in. vi. An-
Barba*

Siqua contiouersia. Dicci
q. prouersia feudi inter imperatores et alios de societa-
te oꝝ dirimi p. pares illius ciuitatis; vel per ep̄m illius
ciuitatis; in qua discordia vertit; et m̄ consuetudinem
illius terre; et sic no. q. in feudi attendit; p̄suertit lo-
ci vbi res est. **C** Mo. q. si imperator; p̄cedit m̄bi ius tuco
feudū cuiusdam castri alamanie vñ m̄bi cōcessum s̄m
consuetudine alamanie; et si alamanico concedit in tu-
cia vñ concessionis p̄suertit locis; et sic vbi dicit; et est
rō. q. p̄suertit locis; et rei p̄fāde intelligit s̄m
locū illum vbi oꝝ fieri traditio et solutio corporalis vt. l.
semper in stipulationibus; de reg. iur. q. est nō. et facit
quod not. extra testa. c. Raynatus super glos. forte in
nouella. **CONSUETUDINE** **IN**
SPLEZ REGIAJIS. Insipic. n. regionis
cōueruado vt. ss. de fun. instru. l. cū delacionis. q. aſinā;
et est sic. s. e. i. causio; p̄nict. n. de iure romano lex et in
eo loco in quo elicit. ss. de legi. l. de quibus; l. p̄iūz sit
de iure lōbar. vt. in lōbar. qualiter in iudi. l. placuit. odo.
Et nota. h. cuius loci pares debet cognoscere de feu-
do; q. pares illius ep̄atus vel terribili lis agitati; debet
aut agitari in terra vel loco vbi feudi existit; q. reale
iudicium est; vel q. iste locus est cōmodior; et melius scit
ibi veritas; ar. ss. de flu. l. i. q. i. t. c. de appell. l. cū post:
et in. c. t. de recipi. l. c. Et si queras q. intelligas causa
feudalit. R̄. si crataliter agit vel ultra leges feudorum
nō est cā feudalit. Is de inuestitura facta vel fida vel
de possessione ablatâ vel turbata p. om̄i ualio vñ per
vasallū vasallo; de mil. va. q. contu. c. i. et vbi cūq. sit
cōmemoratio feudi ad intentionē feudāda coadiu-
dam vel repellendam. Secus si nō agat vel excipiat ex
hoc capite; vt ex de fo. cōpe. c. verū p. Inno. et dixi in. c.
i. q. p̄terea de p̄bli. feu. alie. p. fēder. et hec vā in peti-
tio et posseſſorio. Et illuz. scias q. ille q. nō vult inuesti-
re vasallū de recto feudo de alio feudo cognoscere nō
pot; q. iniustus in vno presumit iniustus et suspectus i
alio; et de cōtrouer. inter va. et epis. c. i. rex. è notabilis.